In domum caiphe deducitur.

**C**ontinuo ad uastas caiphe deducit edes  
Alle sacerdotū fuerat tunc deniq̄ princeps  
Et princeps scelez. nāq̄ hoc residente cathedra  
Pestifera falsis agitatū testibus ardet  
Concilium. iā iamq̄ uolant mendacia mille  
In dñm uanis hominū conflata labellis  
Et pereunt leuitate sua, uelut ignis oberrans  
Arentes stipulas: uires cui summa cremandi  
Materies infirma rapit: uictiq̄ furore  
Labitur in ualida deformis gloria flamme.

**P**ostq̄ nulla dolis patuit uia brachia tolli  
Armat in in fontē sauuus furor. hæi mihi quātis

Impedior lachrymis rabiđū memorare tumultū  
Sacriligas mouisse manus. non deniq̄ passim  
Vel colaphis pulsare caput uel cedere palmis  
Aut spuerē in faciem plebs execranda quieuit.  
Ille tamen patiens subiecto corpore totum  
Sustinuit: nostraq̄ dedit sua membra saluti  
Nāq̄ per hos colaphos caput est sanabile nīm.  
Hæc sputa per dñm nostram lauere figuram  
His alapis nobis libertas maxima plaussit.

Petrum ter negasse x̄p̄m.

**A**t senior cui cuncta potēs pdixerat autor  
Infectum quod x̄p̄s ait: se prorsus adesse  
Ipsi us e socijs semel. ac bis. terq̄ negauit  
Et gallus cecinit. completa est sanctio christi  
Et sensus redire petri: memor ille malorum  
Immemoris damnauit opus gemituq̄ sequēti  
Culpa fugit. cedunt lachrymis delicta profusis  
Et dulcem ueniam fletus genuistis amari.

Iesus ducitur ad pilatum. &  
iudas se suspendit.

**T**amq̄ dies aderat nocturna mæstior umbra  
Flagitiū uisura nouum: tenebrisq̄ remotis  
Pandebat populis iudeæ crimina gentis  
Mox igitur dominum pilati ad mœniā duci  
Nexibus astrictum iudas ut uidit iniquus  
Diriguit: scelerisq̄ sui cōmercia reddens  
In cassum facti precium nō facta reliquit

re. Nexibus astrictum. idest nodis colligatum. Diriguit. idest obstituit. Commercia sceleris.  
idest triginta argenteos prodicionis precium quāq̄ commercium est mercium cōmutatio. In cas  
sum. i. inuanū. Reliquit. apud p̄ncipales sacerdotū. in templo. Non facta. idest prodicionem factā.

ad tollēdū brachia vt alapis co  
dāt. Nō deniq̄. Quid est plebs  
execranda iudeorū nō quiescit. i.  
cessant mouisse manus. &c.

Subiecto corpore. i. exposito  
ad oia iudicia. nostre saluti. iux  
ta illud Esate cap. lxxij. Hæc lā  
gnores nostros ipse tulit t̄ dolo  
res nostros ipse portauit t̄ q̄ se  
quunt. Libertas plaussit nobis.  
idest arripit: cum antea effemus  
in seruitute.

**A**t senior. q̄ petri iuxta dñm  
p̄scriptū magistru t̄ dñm  
ter negauit. ex mattheo ca. xxvj.  
t̄ est ordo. At senior negauit  
semel bis t̄ teris: prius esse e  
socijs ip̄s t̄ posuit adesse pro  
e. hoc est cōpositū pro simplici.  
t̄ per parētem interposuit q̄m  
quod christus ait. idest dixit ne  
quirit. i. non potuit esse infectū  
idest non factum. Sanctio. i.  
decretum t̄ statutū. Sensus  
redire. qui fuerant sopiti: quod  
euangelista dicit recordatus est  
petrus uerbi Jesu. Memori  
malorum: scilicet q̄ christū abne  
gauit. Dā nauit opus summe  
moris. i. penituit illum q̄ fuerit  
oblitus promissi. Delicta ce  
dunt. idest vincuntur. Fletus  
amarus: ad illud q̄ euangelista di  
xit. t̄ egressus foras sicut amare

**T**amq̄ dies. Quomodo po  
teriori die Iesus ductus est  
ad pilatum. vt reus mortis age  
retur. Iudas quoq̄ penitentia  
ductus sceleris amissi laqueo se  
suspendit. Mæstior. tristitia  
t̄ leticia temporis a nobis sumi  
tur secundum affectus. Pan  
debat. quasi uelit dicere quor sce  
lera noctis hesternæ letabant in  
tenebris: que uero nunc gerentur  
populo teste fient. Ad me  
nia pilati. idest ad edes siue pre  
torium. nam t̄ deprivat is edi  
bus etiam. Mœnia dicuntur.  
Uergilius secundo georgicorū.  
Sunt per mœnia tauri contine

Liber.

Trepidauerūt timore. ex psal. riq. qm̄ illic trepidauerūt timore: ubi non erat timor. q. d. tunc oportuit iudā timere: cū aggre diebas scel. q. timor est pertar batio de malo futuro. Confessio in inferno. Ex psal. vi. In inferno quis cōfitebit tibi. Demersa securis. i. impacta radiceb. vt arbor. psal. ex. matb. c. iij. iā se curis ad radice posita ē. ois arbor q̄ nō facit fructū bonū: exci detur in ignē mittet. Uertat. i. euertat. Feralia germina: vñ mites fructū debuit germinare: et p̄dicit seros. Iuxta illud. Esai. v. An quod expectaui vt faceret vnas et fecit labruscas. Mala robora. Iuue. steriles mala robora sici. Mēte furoris. i. cōsilio furioso. Petiit se morte. i. cōsuecit sibi mortē. Tūc sanior esset. Et si dicat tunc fuit infans: cum properant vlcisci scel. An gēs. i. cōstringēs. Guttura ap̄ postitue vocis iter. Uer. eñ. vdeq. vocis iter. Infelicē aiaz. i. se infelicē. Zenior ira. i. vindicte ap̄ petiit: id qd̄ p̄cedit pro eo qd̄ se quitur. Sublime cadauer. i. erepēdēs. de quanto culmine lapsus. i. de quanto dignitatē gra du cadēs. Pridē. i. ois. Nūc reus. i. crimine p̄ditiois. Apostata. i. deficiēs et abstinens a domino eius cui obsequi debet. ab aposteo. quod est abstinē.

**A** dñs. q. iesus stans ante p̄sidis tribunal accusat lesa maiestatis qd̄ dixisset se iudeorum regē. ex matb. c. xxvij. Aditissimus agnus. Iuxta illud Esai. c. liij. Stant om̄s ad occasionem datus est. et quasi agn. corā ton dente se obmaretet. Mēdax. i. cohortis iudeorum q. patrē habet mendacē. Joā. ca. viij. Verum dicit pro crimine. q. rex erat. s. accusatur veritatis. Iuxta illud Iuuenalis. accusator erit. qui verum dixerit hic est. Imperius neget. detrectet. Idola. recte producit penultimam tamen alio in loco posuit eandē venē. et quod hebrei coluerūt idola plenum est ver. instrumentū. Dilexit lucos. i. siluas arborū alicui deo cōsecratis qd̄ a deo prohibetur. Exo. c. xxxij. Confringe inquit eorum statuas lucosq. succide. et in Deuterono. capi. vij. Lucos succidite et sculptilia.